R 2000

Teile-Nr. 253.563-KD Printed in Germany 08/98

DIN  Abmessung Pos. Teile-Nr. % Benennung DIN  Abmessung  Pos, Teile-Nr. % Benennung
Nerm mm B Norm  mm E3
Ersatztatle
1 174718 1 Kabel 7985 M5x50 46 223352 4 Llinsenschroube
2 149519 1 Anker 230V 47 196657 1 Windflige!
4 253558 1 Magnetfeld 230V 48 236870 1 Handgriff (2 Hélften)
5 254259 1 Motorgehduse MZ0,9x64 49 249.467 1 Zohnrad
625 15x35x11 10 259.147 1 Rillenkugellager 6002 2RSD MZ1x6% 50 223182 1 Zohnrad
625 12x2Bx8 11 259148 1 Rillenkugellager 6007 2RSD 5% 223166 b Welle
63x16 12 194786 2 Kohle 625  25xd47x12 52 223158 1 Rillenkugellager 6005 2RS
KT5x50 16 200344 4 Kreuvzschlitzschraube 625 17x35x710 53 118702 1 Rillenkugellager 6003 ZZ
7192899 2 Kohlenhclterabdeckung M16x1 54 119490 1 Sechskantmutter
I8 192902 2 Kaohlenhalter 137 B1s 55 107.867 1 Federscheibe
12 103519 1 Kabelschutzschlauch 75m 4x20 58 134147 1 Zylinderstift
20 114669 1 Schalter 625 10x26x8 59 106615 1 Rillenkogellager 6300 Z
21 257380 1 Kabslschelle 471 25x1,2 60 223344 1 Sicherungsring
KT4x12 22 206245 4 Kreuzschlitzschraube 471 10x1 61 111406 1 Sicherungsring
23 249564 1 Rikzel 62 223123 1 Abstreifer
KT4x20 24 206245 3 Kreuzschlitzschraube 472 47x1,75 6% 111392 1 Sicherungsring
KT5x30 26 200336 4 Kreuzschlitzschraube 257458 1 Stitzrahmen
27 200298 1 Lagerring MHdx16 118591 2 Schroube
M5x16 28 121398 2 Linsenschraube mit Torx Méx25 217.050 1 Schraube
2% 102830 1 Dichiring 6202 129.852 170 g Getriebefett (VE 1 kg)
29 117641 1 Dichiring 6003 1V
32 183261 1 Kondensator Grundausstattung
33 203955 1 Dichtplatte 894 SW24 198.781 1 Einmaulschlissel
35 194816 2 losche 259.538 1 Hondgriff
37 249505 1 Dichtung 255746 1 Rihrstab
38 242535 1 Getriebegehduse 250.484 1 Adapter
39 257.459 1 Logerdeckel
40 164488 1 Luftfihrung
KT4x55 41 193496 2 Kreuzschlitzschraube
42 117.633 1 Llagerdeckel
6885  Abx5x12 43 117465 1 PaoBfeder
HK9x16x10 44 252,184 1 Nodellager
45 233204 1 Vorgelegewelle bis 08/98
45 251592 1 Vorgelegewelle ab 08/98




